
 

S.T.R. Società Trattamento Rifiuti S.r.l. 
Sede legale: Piazza Risorgimento 1 - 12051 Alba CN 
www.strweb.biz - str@pec.it - tel: 0173 364891 
Capitale Sociale € 2.908.497,06 i.v. 
C.F., P.IVA, R.I. di Cuneo: 02996810046 -  REA: 253897 

 
  

DETERMINA DEL DIRETTORE N. 329 DEL 22 DICEMBRE 2023 
 

 
OGGETTO: Vendita comprensiva del servizio di trattamento legno triturato EER 19.12.07 - 

Presa atto gara deserta. 

 

Premesso che: 

 

Con Determina a contrarre n° 278 del 27.10.2023, è stato disposto di indire apposita asta pubblica 

per la vendita, comprensiva del trattamento di recupero, di legno E.E.R. 19.12.07, derivante dalla 

macinazione di legno E.E.R. 20.01.38 proveniente dalla raccolta differenziata effettuata presso 

centri di raccolta del bacino CO.A.B.SE.R per un periodo di tre anni a far data dal 01.01.2024, 

eventualmente rinnovabile per un ulteriore periodo di anni tre, e per l’importo stimato a favore della 

stazione appaltante pari € 180.000,00 (€ 360.000,00 in caso di rinnovo), tramite: 

 pubblicazione di avviso per almeno 15 giorni sulla piattaforma telematica di e-procurement 

aziendale, sul quotidiano a diffusione nazionale “Aste e Appalti”, sulla GURI, su un 

ulteriore quotidiano a diffusione nazionale; 

 indizione di un pubblico incanto ai sensi dell’art. 3 del R.D. 18.12.1923, n. 2440, ristretto 

agli operatori economici idonei che avranno manifestato interesse entro i termini stabiliti dal 

suddetto avviso, con la modalità dell’asta pubblica ai sensi degli artt. 73 lettera c) e 76 del 

R.D. 827/1924 e s.m.i. basata unicamente sul miglior prezzo offerto, espresso in percentuale 

di aumento, rispetto alle quotazioni unitarie poste a base di gara. 

A seguito di inoltro di lettera di invito a presentare offerta, trasmessa con prot. n° 7143 del 

05.12.2023, all’unico operatore economico che ha manifestato interesse, ovvero alla ditta “MARTE 

Srl” di Veduggio Con Colzano (Mb), entro il termine per la presentazione delle offerte, stabilito alle 

ore 23:59 del giorno 20.12.2023, non risultano pervenute buste contenenti offerte e, pertanto, la 

gara risulta deserta. 

 
Ciò premesso, il sottoscritto Direttore, in forza della procura conferitagli con atto notarile in data 14 

ottobre 2019 Rep. N. 1.401/1.076. 



 

S.T.R. Società Trattamento Rifiuti S.r.l. 
Sede legale: Piazza Risorgimento 1 - 12051 Alba CN 
www.strweb.biz - str@pec.it - tel: 0173 364891 
Capitale Sociale € 2.908.497,06 i.v. 
C.F., P.IVA, R.I. di Cuneo: 02996810046 -  REA: 253897 

 
Visto l’art. 6 del vigente “Regolamento per l’acquisizione in economia di lavori, di forniture, di 

beni e di servizi”.  

Visto il provvedimento del consiglio di amministrazione in data 15 maggio 2020 sui poteri e le 

competenze assegnate al Direttore Generale, nonché l’art. 17 dello statuto aziendale a seguito 

dell’addendum approvato con Deliberazione dell’Assemblea in data 15 luglio 2020. 

 

DETERMINA: 

 

di prendere atto che la procedura di gara per l’affidamento della vendita, comprensiva del servizio 

di trattamento legno triturato EER 19.12.07, di cui alla determinazione a contrarre n° 278 del 

27.10.2023 è risultata deserta. 

 
Alba, lì 22 dicembre 2023 
 
 
                                                                                                                  Il Direttore/Procuratore 

ing. Piero Bertolusso  
firmato digitalmente 

 
 
 
Visto: il Responsabile dei Servizi Finanziari – Dott. Giuseppe Valsania (firmato digitalmente) 


		2023-12-22T09:35:33+0000
	BERTOLUSSO PIERO GIUSEPPE




